
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 10205 ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm 10 Stück 0,56 5,60

ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit 
Klebefolie
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 0,20 kg

2 63759 Radklemme, universal, f. 13-15" Räder bis 
215 mm

1 Stück 32,04 32,04

Radklemme, universal, für 13-15 Zoll Räder bis 
215 mm, mit 2 Schlüssel
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 3,75 kg

3 40009 AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm 1 Stück 32,25 32,25
AL-BE Zugkugelkupplung EM 220 R-A, bis  2200 
kg,  Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, 
BohrungenØ 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,76 kg

6 20061 FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm 1 Stück 2,71 2,71
FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für
Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl
rostfrei
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,01 kg

7 200610 FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm 1 Stück 2,71 2,71
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für
Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl
rostfrei
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,01 kg

8 40047 BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. 2 Stück 13,01 26,02
BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit
Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel 
(400470),für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für 
erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare
Riegelposition, verpackt im Karton
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 4,00 kg

9 6 DEU Paket Standard 1 Stück 8,35 8,35

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 109,68
19% MwSt. 20,84
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 130,52

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230901217 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,728

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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